
Voorlopig overzicht urencontingenten gezinszorg (UC) per dienst en per regionale stad (RS) voor 2026

Erk. nr Dienst gezinszorg Totaal UC 2026 RS: Aalst RS: Antwerpen RS: Brugge RS: Brussel
Tweetalig gebied 

Brussel- 
hoofdstad

RS: Genk RS: Gent

2 Familiehulp 6.736.151 316.243 724.447 412.927 318.894 128.615 363.228 655.320
3 Familiezorg West-Vlaanderen 1.301.777 0 0 352.657 0 0 0 54.680
5 Familiezorg Oost-Vlaanderen 1.128.356 164.161 0 0 80.834 0 0 797.056
8 Gezinszorg Villers 391.386 0 391.386 0 0 0 0 0
14 Thuiszorg vleminckveld 134.535 0 134.535 0 0 0 0 0
34 Zorgbedrijf Leuven 83.956 0 0 0 0 0 0 0
62 Ferm Thuiszorg 1.462.300 25.854 131.191 0 264.936 0 25.040 0
74 Sociaal Centrum Lier 60.148 0 9.245 0 0 0 0 0
77 IMSIR 51.956 0 0 0 0 0 0 0
91 OCMW Puurs-Sint-Amands 19.447 0 0 0 0 0 0 0
92 OCMW Aalst 56.454 56.454 0 0 0 0 0 0
101 Woonzorgnetwerk Edegem 36.698 0 36.698 0 0 0 0 0
104 OCMW Schoten 30.364 0 30.364 0 0 0 0 0
112 Zorgband Leie en Schelde 34.406 0 0 0 0 0 0 34.406
114 OCMW Eeklo 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000
118 OCMW Assenede 19.120 0 0 0 0 0 0 19.120
119 OCMW Halle 37.032 0 0 0 37.032 0 0 0
123 Zorgbedrijf Vilvoorde 18.054 0 0 0 18.054 0 0 0
135 OCMW Zele 16.443 16.443 0 0 0 0 0 0
137 OCMW Kalmthout 15.899 0 15.899 0 0 0 0 0
141 OCMW Aarschot 33.201 0 0 0 0 0 0 0
145 OCMW Kapellen 17.426 0 17.426 0 0 0 0 0
146 Zorgbedrijf OCMW Antwerpen 269.545 0 269.545 0 0 0 0 0
147 OCMW Willebroek 20.518 0 0 0 0 0 0 0
151 OCMW Diest 15.390 0 0 0 0 0 0 0
152 Liers Centrum voor Gezinszorg 34.084 0 0 0 0 0 0 0
155 OCMW Wetteren 32.735 0 0 0 0 0 0 32.735
157 OCMW Tessenderlo-Ham 15.439 0 0 0 0 0 0 0
170 Welzijnsvereniging Sleutelzorg 22.494 0 0 0 0 0 0 0
171 OCMW Beringen 15.390 0 0 0 0 0 0 0
175 OCMW Dilsen 32.401 0 0 0 0 0 32.401 0
182 OCMW Heusden-Zolder 34.968 0 0 0 0 0 0 0
190 Zorgbedrijf Sint-Truiden 51.259 0 0 0 0 0 0 0
202 i-mens 3.864.325 276.199 377.223 208.311 155.863 76.855 99.425 801.601
203 OCMW Zaventem 15.428 0 0 0 15.428 0 0 0
204 OCMW Bornem 16.185 0 0 0 0 0 0 0



Voorlopig overzicht urencontingenten gezinszorg (UC) per dienst en per regionale stad (RS) voor 2026

Erk. nr Dienst gezinszorg Totaal UC 2026 RS: Aalst RS: Antwerpen RS: Brugge RS: Brussel
Tweetalig gebied 

Brussel- 
hoofdstad

RS: Genk RS: Gent

210 OCMW Scherpenheuvel-Zichem 18.852 0 0 0 0 0 0 0
211 OCMW Landen 17.500 0 0 0 0 0 0 0
213 OCMW Wuustwezel 15.526 0 15.526 0 0 0 0 0
217 OCMW Tervuren 15.390 0 0 0 10.972 0 0 0
219 OCMW Sint-Genesius-Rode 16.049 0 0 0 16.049 0 0 0
222 OCMW Zonhoven 42.280 0 0 0 0 0 0 0
230 De Zilveren Zwaan 18.030 0 0 0 0 0 0 0
232 Zorg Houthalen-Helchteren 16.574 0 0 0 0 0 0 0
233 De Regenboog 30.636 0 12.381 0 0 0 0 0
235 OCMW Lummen 34.905 0 0 0 0 0 0 0
242 OCMW Dessel 16.504 0 0 0 0 0 0 0
244 OCMW Keerbergen 15.616 0 0 0 0 0 0 0
255 OCMW Tielt-Winge 30.395 0 0 0 0 0 0 0
257 OCMW Tremelo 18.062 0 0 0 0 0 0 0
258 OCMW Kontich 16.104 0 16.104 0 0 0 0 0
259 OCMW Mortsel 23.116 0 23.116 0 0 0 0 0
262 OCMW Boortmeerbeek 15.390 0 0 0 0 0 0 0
273 OCMW Zoersel 20.655 0 20.655 0 0 0 0 0
274 OCMW Asse 16.030 0 0 0 16.030 0 0 0
287 OCMW Koksijde 31.379 0 0 0 0 0 0 0
288 OCMW Ranst 18.502 0 18.502 0 0 0 0 0
294 Helan Thuiszorg 161.772 15.441 0 4.256 23.895 8.337 0 98.297
298 OCMW Ingelmunster 17.109 0 0 0 0 0 0 0
302 Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen 245.091 0 42.396 0 14.894 0 30.819 0
303 OCMW Beersel 15.390 0 0 0 15.390 0 0 0
304 OCMW Holsbeek 20.438 0 0 0 0 0 0 0
305 OCMW Kortenaken 15.390 0 0 0 0 0 0 0
308 Thuisverzorging De Eerste Lijn 46.422 0 0 0 0 0 0 0
310 OCMW Maaseik 25.399 0 0 0 0 0 25.399 0
312 Pajottenlands Centrum - Leda 41.491 0 0 0 41.491 0 0 0
321 OCMW Lubbeek 15.390 0 0 0 0 0 0 0
325 OCMW Diepenbeek 30.143 0 0 0 0 0 0 0
329 OCMW Glabbeek 15.390 0 0 0 0 0 0 0
330 OCMW Boutersem 15.390 0 0 0 0 0 0 0
333 OCMW Herent 16.808 0 0 0 0 0 0 0
335 Welzijnsregio Noord-Limburg 101.894 0 0 0 0 0 34.009 0



Voorlopig overzicht urencontingenten gezinszorg (UC) per dienst en per regionale stad (RS) voor 2026

Erk. nr Dienst gezinszorg Totaal UC 2026 RS: Aalst RS: Antwerpen RS: Brugge RS: Brussel
Tweetalig gebied 

Brussel- 
hoofdstad

RS: Genk RS: Gent

337 OCMW Gingelom 15.390 0 0 0 0 0 0 0
338 Welzijnszorg Kempen 213.875 0 0 0 0 0 0 0
339 Welzijnskoepel West-Brabant 122.931 8.000 0 0 105.766 0 0 0
341 OCMW Maasmechelen 23.334 0 0 0 0 0 23.334 0
342 OCMW Herk-de-Stad 16.090 0 0 0 0 0 0 0
343 Wit-Gele Kruis van Vlaanderen - Beter Thuis 103.470 0 12.705 0 0 0 26.424 0
348 Thuiszorg H. Hart 42.705 0 0 0 0 0 0 0
350 OCMW Dendermonde 15.390 15.390 0 0 0 0 0 0
351 Trixxo Thuiszorg 15.390 0 0 0 0 0 4.050 0
355 Kina 51.179 0 31.363 0 0 0 0 0
356 Woon- en Zorgcentrum Sint-Vincentius 15.390 2.477 0 0 10.720 0 0 0
357 Zorgbedrijf Rivierenland 31.791 0 0 0 0 0 0 0
358 Zorgbedrijf Meetjesland 104.497 0 0 0 0 0 0 104.497
359 Gezinszorg Ronse 15.786 0 0 0 0 0 0 15.786
362 Zorgpunt Waasland 100.551 0 0 0 0 0 0 0
363 Curando Gezinszorg 40.594 0 0 24.364 0 0 0 1.539
364 Thuiszorg Westerlinde 15.390 0 0 0 0 0 0 0
365 Thuiszorg Aurelia 15.465 0 0 0 0 0 0 0
367 Envia Waas 15.390 0 0 0 0 0 0 0
368 Envia Dender 15.390 15.390 0 0 0 0 0 0
371 Thuiszorg Foyer De Lork 15.390 0 0 0 0 0 0 0
373 Thuiszorg Genk 15.390 0 0 0 0 0 15.390 0
375 Thuiszorg Senior Living Group Vlaanderen 15.390 0 0 0 0 0 0 0
378 Mintus 15.390 0 0 15.390 0 0 0 0
379 Thuiszorg Senior Living Group Brussel 15.390 0 0 0 7.695 7.695 0 0
380 Philippus Neri Meetjesland 15.390 0 0 0 0 0 0 15.390
381 Philippus Neri Waasland 15.390 0 0 0 0 0 0 0
386 Salvator Gezinszorg 15.390 0 0 0 0 0 0 0
389 Thuiszorg Mechelen 15.390 0 0 0 0 0 0 0
390 Gezinszorg de Hoeksteen 15.390 0 0 0 0 0 0 0

Totaal 18.530.180 912.052 2.330.707 1.017.905 1.153.943 221.502 679.519 2.660.427



Voorlopig overzicht urencontingenten gezinszorg (UC) per dienst en per regionale stad (RS) voor 2026

Erk. nr Dienst gezinszorg

2 Familiehulp
3 Familiezorg West-Vlaanderen
5 Familiezorg Oost-Vlaanderen
8 Gezinszorg Villers
14 Thuiszorg vleminckveld
34 Zorgbedrijf Leuven
62 Ferm Thuiszorg
74 Sociaal Centrum Lier
77 IMSIR
91 OCMW Puurs-Sint-Amands
92 OCMW Aalst
101 Woonzorgnetwerk Edegem
104 OCMW Schoten
112 Zorgband Leie en Schelde
114 OCMW Eeklo
118 OCMW Assenede
119 OCMW Halle
123 Zorgbedrijf Vilvoorde
135 OCMW Zele
137 OCMW Kalmthout
141 OCMW Aarschot
145 OCMW Kapellen
146 Zorgbedrijf OCMW Antwerpen
147 OCMW Willebroek
151 OCMW Diest
152 Liers Centrum voor Gezinszorg
155 OCMW Wetteren
157 OCMW Tessenderlo-Ham
170 Welzijnsvereniging Sleutelzorg
171 OCMW Beringen
175 OCMW Dilsen
182 OCMW Heusden-Zolder
190 Zorgbedrijf Sint-Truiden
202 i-mens
203 OCMW Zaventem
204 OCMW Bornem

RS: Hasselt RS: Kortrijk RS: Leuven RS: Mechelen RS: Oostende RS: Roeselare RS: Sint-Niklaas RS: Turnhout

841.701 472.888 417.037 397.296 271.972 544.497 258.440 612.646
0 252.096 0 0 108.261 534.083 0 0
0 0 0 0 0 0 86.305 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 83.956 0 0 0 0 0

180.362 0 491.791 83.690 0 0 4.485 254.951
0 0 0 45.760 0 0 0 5.143
0 0 0 51.956 0 0 0 0
0 0 0 19.447 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 33.201 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 20.518 0 0 0 0
0 0 15.390 0 0 0 0 0
0 0 0 34.084 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

15.439 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 22.494 0

15.390 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

34.968 0 0 0 0 0 0 0
51.259 0 0 0 0 0 0 0

337.199 250.538 267.881 197.304 165.106 230.931 141.594 278.295
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 16.185 0 0 0 0



Voorlopig overzicht urencontingenten gezinszorg (UC) per dienst en per regionale stad (RS) voor 2026

Erk. nr Dienst gezinszorg

210 OCMW Scherpenheuvel-Zichem
211 OCMW Landen
213 OCMW Wuustwezel
217 OCMW Tervuren
219 OCMW Sint-Genesius-Rode
222 OCMW Zonhoven
230 De Zilveren Zwaan
232 Zorg Houthalen-Helchteren
233 De Regenboog
235 OCMW Lummen
242 OCMW Dessel
244 OCMW Keerbergen
255 OCMW Tielt-Winge
257 OCMW Tremelo
258 OCMW Kontich
259 OCMW Mortsel
262 OCMW Boortmeerbeek
273 OCMW Zoersel
274 OCMW Asse
287 OCMW Koksijde
288 OCMW Ranst
294 Helan Thuiszorg
298 OCMW Ingelmunster
302 Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen
303 OCMW Beersel
304 OCMW Holsbeek
305 OCMW Kortenaken
308 Thuisverzorging De Eerste Lijn
310 OCMW Maaseik
312 Pajottenlands Centrum - Leda
321 OCMW Lubbeek
325 OCMW Diepenbeek
329 OCMW Glabbeek
330 OCMW Boutersem
333 OCMW Herent
335 Welzijnsregio Noord-Limburg

RS: Hasselt RS: Kortrijk RS: Leuven RS: Mechelen RS: Oostende RS: Roeselare RS: Sint-Niklaas RS: Turnhout

0 0 18.852 0 0 0 0 0
0 0 17.500 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 4.418 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

42.280 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 18.030 0 0 0 0

16.574 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 18.255 0

34.905 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 16.504
0 0 15.616 0 0 0 0 0
0 0 30.395 0 0 0 0 0
0 0 18.062 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 15.390 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 31.379 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 6.730 0 0 0 4.816 0 0
0 2.957 0 0 0 14.152 0 0

17.605 20.655 1.543 102.803 0 12.662 0 1.714
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 20.438 0 0 0 0 0
0 0 15.390 0 0 0 0 0

46.422 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 15.390 0 0 0 0 0

30.143 0 0 0 0 0 0 0
0 0 15.390 0 0 0 0 0
0 0 15.390 0 0 0 0 0
0 0 16.808 0 0 0 0 0

67.885 0 0 0 0 0 0 0



Voorlopig overzicht urencontingenten gezinszorg (UC) per dienst en per regionale stad (RS) voor 2026

Erk. nr Dienst gezinszorg

337 OCMW Gingelom
338 Welzijnszorg Kempen
339 Welzijnskoepel West-Brabant
341 OCMW Maasmechelen
342 OCMW Herk-de-Stad
343 Wit-Gele Kruis van Vlaanderen - Beter Thuis
348 Thuiszorg H. Hart
350 OCMW Dendermonde
351 Trixxo Thuiszorg
355 Kina
356 Woon- en Zorgcentrum Sint-Vincentius
357 Zorgbedrijf Rivierenland
358 Zorgbedrijf Meetjesland
359 Gezinszorg Ronse
362 Zorgpunt Waasland
363 Curando Gezinszorg
364 Thuiszorg Westerlinde
365 Thuiszorg Aurelia
367 Envia Waas
368 Envia Dender
371 Thuiszorg Foyer De Lork
373 Thuiszorg Genk
375 Thuiszorg Senior Living Group Vlaanderen
378 Mintus
379 Thuiszorg Senior Living Group Brussel
380 Philippus Neri Meetjesland
381 Philippus Neri Waasland
386 Salvator Gezinszorg
389 Thuiszorg Mechelen
390 Gezinszorg de Hoeksteen

Totaal

RS: Hasselt RS: Kortrijk RS: Leuven RS: Mechelen RS: Oostende RS: Roeselare RS: Sint-Niklaas RS: Turnhout

15.390 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 213.875
0 0 9.165 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

16.090 0 0 0 0 0 0 0
33.219 0 0 2.733 0 0 0 28.389

0 42.705 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

11.340 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 19.816 0 0 0 0
0 0 2.193 0 0 0 0 0
0 0 0 31.791 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 100.551 0
0 9.858 0 0 0 4.833 0 0
0 0 0 0 0 15.390 0 0
0 15.465 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 15.390 0
0 0 0 0 0 0 0 0

15.390 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 15.390 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 15.390 0

15.390 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 15.390 0 0 0 0
0 0 0 0 15.390 0 0 0

1.838.951 1.073.892 1.541.196 1.056.803 592.108 1.361.364 678.294 1.411.517


